СОВЕТ УЗЯКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЮЛЯЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

(IV созыв)

РЕШЕНИЕ

Тридцатого заседания

25 июля 2024 г.                                № 209                                          пос.Узяк

О внесении изменений в решение Совета Узякского сельского поселения

Тюлячинского муниципального района от 08.06.2009 № 13

«Об утверждении Положения об организации работы с персональными

данными муниципального служащего в органе местного

самоуправления Узякского сельского поселения

и ведении его личного дела»

В соответствии с Федеральным законом от 12 декабря 2023 года № 594-

ФЗ «О внесении изменений в статью 12 Федерального закона «О системе

государственной службы Российской Федерации» и отдельные

законодательные акты Российской Федерации», Совет Узякского сельского

поселения Тюлячинского муниципального района решил:

1. Внести в решение Совета Узякского сельского поселения

Тюлячинского муниципального района от 08.06.2009 № 13 «Об утверждении

Положения об организации работы с персональными данными

муниципального служащего в органе местного самоуправления Узякского

сельского поселения и ведении его личного дела» (в редакции решений от

11.03.2021 № 29, от 10.03.2022 № 99, от 17.01.2023 № 143), следующие

изменения:

Положение об организации работы с персональными данными

в Положение об организации работы с персональными данными

муниципального служащего в органе местного самоуправления Узякского

сельского поселения и ведении его личного дела, утвержденного указанным

решением:

а) подпункт 2 пункта 2.5 изложить в следующей редакции:

«2) анкету, предусмотренную статьей 15.2 Федерального закона от

02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»;

б) в пункте 2.6 после слова «Сведения» дополнить словами «(за

исключением сведений, содержащихся в анкете)».

2. Опубликовать настоящее решение в соответствии с действующим

законодательством.

3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим

законодательством.

Глава Узякского

сельского поселения                                                           В.Н. Котников